СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОТОРЪЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Четвертая сессия                                                                № 21
третьего созыва                                                                  27 ноября  2019 года

О назначении главы Староторъяльской сельской администрации

В соответствии с решением конкурсной комиссии по замещению должности главы Староторъяльской сельской администрации от  27 ноября 2019 г., протоколом № 2 «Об итогах конкурса на замещение должности главы Староторъяльской сельской администрации и в соответствии с Уставом Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов Староторъяльского сельского поселения от 06 сентября 2019 г. № 229
Собрание депутатов Староторъяльского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:
	1. Назначить Широбокова Николая Ивановича на должность главы Староторъяльской сельской администрации на период полномочий Собрания депутатов Староторъяльского сельского поселения третьего созыва.
	2. Поручить главе Староторъяльского сельского поселения Небогатикову Е.В. заключить с Широбоковым Николаем Ивановичем служебный контракт.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	4. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Новоторъяльского района http://mari-el.gov.ru/toryal.

Глава Староторъяльского сельского поселения                       Е.В. Небогатиков